
 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
PEC: issmverdiravenna@pec.it - Mail: segreteria@verdiravenna.it 

www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 
 

 
 
Decreto n. 3 

 
Prot. 32/C6 Ravenna, 08/01/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 
Visto l’articolo 8 del D.P.R. 132 del 28 febbraio 2003; 
Visto  il Decreto di statizzazione n. 1181 del 14/10/2022 con allegato lo Statuto del Conservatorio; 
Vista la procedura selettiva pubblica, prot. 3354 del 14/10/2024 per la formazione di una graduatoria 

d’Istituto per l’insegnamento di “Informatica musicale – COME/05”; 
Visto   l’art. 4 della procedura suddetta e relativa alla composizione della Commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice è costituita da: 

 
1) Prof. Rinaldo Strappati - Direttore 
2) Prof.ssa Anna Maria Storace - Docente interno – Pratica pianistica - COTP/03 
3) Prof. Paolo Marzocchi - Docente interno – Pratica pianistica - COTP/03 
4) Prof. Michelangelo Pepe - Docente esterno – Informatica musicale - COME/05 

 

La Commissione è convocata per sabato 11/01/2025 alle ore 15:00, in modalità telematica. 

Il presente Decreto, da notificarsi agli interessati, è pubblicato all’Albo del Conservatorio e nella 
sezione “Amministrazione trasparente” del sito www.verdiravenna.it e in https://afam-
bandi.cineca.it/ . 

 

Il Direttore 

Prof. Rinaldo Strappati 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2025-01-08T13:47:12+0000
	RINALDO STRAPPATI




